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Årets SBK kongress är nu genomförd 
18-19 maj hölls kongressen Örebro, många intressanta diskussioner 

fördes och en del beslut fattades. De största besluten kretsade kring 

förslaget om agilityns framtid och ställningstagandet gällande 

mondioring. Protokoll från kongressen har ännu inte kommit ut, så 

vilka beslut som fattades om höjda avgifter är ännu oklart!  

 Agility 

Lämna agilitysportens organisation oförändrad är beskedet från Svenska Brukshundklubbens 

kongress. Det blir ingen verksamhetsklubb för agility då kongressen tog beslutet att avslå 

förbundsstyrelsens förslag på söndagen. 

Därför kommer agilityverksamheten drivas som tidigare, men kongressens delegater uttryckte 

en stark önskan att Sveriges Hundungdom och Kennelklubbens länsklubbar involveras i 

utvecklingen av sporten. 

 Mondioring 

Förbundsstyrelsens uppdrag från kongressens delegater - verka för att införa mondioring som 

en officiell sport i Sverige. På Svenska Brukshundklubbens kongress som gick av stapeln 18-

19 maj tog kongressen ett beslut gällande Mondioring. Beslutet lyder att "förbundsstyrelsen 

ska verka för att införa mondioring som en officiell sport i Sverige". Det innebär att 

förbundsstyrelsen har fått i uppdrag av kongressen att det fortsatta arbetet i frågan ska sträva 

efter att sporten ska bli godkänd i Sverige, en process som kan ta många år. 

Kongressbeslutet ska därför inte misstolkas som om sporten nu är godkänd. FS kommer nu 

diskutera hur man ska arbeta vidare med frågan för att uppfylla kongressbeslutet. 

 Ny förbundsstyrelse 

På Svenska Brukshundklubbens kongress valdes idag en ny förbundsstyrelse. Nyvald i 

förbundsstyrelsen blev Jan-Olof Säll 

Bor i Hjo tillsammans med sambon Irene och tre hundar av raserna vit herdehund och schäfer. 

Är idag medlem i Hjo, Tibro samt Karlsborgs BK. Idag är Jan-Olof ordförande i 

Skaraborgsdistriktet, utbildar sig till tävlingsledare i bruksprov och brinner för våra 

brukshundraser. 

 

KM & DM i Lydnad 2013 är avgjort! 

Vårt KM resultat blev följande 

1:a Britt-Marie Salomonsson & Smilla 

2:a Barbro Lund & Balto 

3:a Magnus Svensson & Kuling 

 

Resultat från Skaraborgsdistriktets DM i Lydnad som hölls fredagen 

den 17 Maj i Tidaholm blev följande: 

1:a Tibro BK 

2:a Mullsjö BK 

3:a Götene BK 

Strålande insats och härligt att Götene BK lyckas hålla sig i toppskiktet år efter år! 
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 Kurserna inför hösten är på gång! Information om vilka kurser som startar kommer 

att läggas ut på hemsidan i slutet av denna vecka, anmälan öppnar dock inte förrän 

Lördagen den 29 Juni kl. 10:00!! Finns även en sommarkurs i tävlingslydnad som 

startar 8 juli, en plats kvar samt en Agility grundkurs som startar 1 Juli som man kan 

anmäla sig till redan nu.  

 

 Barn-och ungdomsträffar kommer också att dra igång till hösten, en gång i månaden 

och först blir det i alla fall tre träffar som kommer att planeras. Anna-Karin G, 

Susanne T och Birgitta W är ansvariga. Finns det fler som vill hjälpa till är det bara att 

ta kontakt med någon av dessa personer. 

 

 Hemsidan – har ni resultat, bilder, information, material etc. som ni vill ska ut på 

hemsidan, så är det bäst om detta skickas till webmaster@gotenebk.com, där är vi 

flera som håller koll och då kommer uppdatering ske snabbt och effektivt. Alla måste 

hjälpas åt att hålla koll, vi klarar inte detta själv! 

 

 KM Agility – Onsdagen den 12 Juni. 

Anmälan sker på plats. Samling kl. 18:00 för att bygga 

bana! 

 

 KM I Bruks – Lördagen den 31 Augusti. 

Lapp för anmälan sätts upp i klubbstugan någon vecka 

innan.  

 

 

 Träningstävlingar i Väst – Tisdagen den 16 Juli, samling 18:30 på Götene BK, 

perfekt tillfälle för alla som vill få lite tävlingsträning! 

 

  Övriga frågor eller information!? 

 

 

Tack för visat intresse! 
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